     横截面
B310
Order example:
B310-02O
安装支架 安装在弹簧室, 碳钢 BW00-38
5 µm 滤芯   B310-02 . G
无自排放 B310-02 . K
¼ NPT排放口 B310-02 . X12
防干扰帽   B310-02 . T
FKM 密封   B310-02 . V
特殊可选
过滤减压阀 B310
197 80 83 金属 0.1 33 550 17 ¼˝  NPT 0… 0.7 B310-020
          0… 2.0 B310-02A
          0… 4.0 B310-02B
          0… 8.0 B310-02C
描述 专为低温气体过滤减压设计，特别适合低温气体储罐过滤减压使用，防止罐内杂质进入用气设备，同时稳压
性能出色，出口压力受入口压力变化仅引起非常小的变化。
适用介质 压缩空气或无腐蚀性气体
入口压力 max. 17 bar